

UTRIKESMINISTERIET
HJÄLPER DITT FÖRETAG
ATT BYGGA UPP
EN STRATEGI FÖR
INTERNATIONALISERING

Team
FINLAND



VI ÄR EN DEL AV TEAM FINLAND-NÄTVERKET FÖR EXPORTFRÄMJANDE

Utrikesministeriet och dess beskickningar utomlands är en del av det offentliga Team Finland-exportfrämjande nätverket som erbjuder företag internationaliseringstjänster. Nätverket betjänar företag i Finland och runt om i världen. Vi samarbetar nära med andra Team Finland-organisationer.



VI HJÄLPER TILL UTE I VÄRLDEN OCH I HEMLANDET

TJÄNSTERNA SOM VÅRT UNIKA
UTLANDSNÄTVERK ERBJUDER STÅR TILL
DITT FÖRETAGS FÖRFOGANDE. VI HAR 94
VERKSAMHETSSTÄLLEN OCH CIRKA 400
HONORÄRA KONSULAT RUNT OM I VÄRLDEN. VID
MINISTERIET I HELSINGFORS FINNS DESSUTOM
EN ENHET FÖR EXPORTFRÄMJANDE.

INFORMATION OM EXPORTLÄNDER OCH MARKNADER

Våra beskickningar runt om i världen producerar information om exportländerna och om stationeringsländernas affärsmiljöer. Vi söker marknadsmöjligheter och potentiella kunder för ditt företag. Vi producerar också analyser av geopolitiken och geoekonomin för ditt företag. Du får information om export, målländer och finansiering också vid olika Team Finland-evenemang och webinarier.

VI ÖPPNAR DÖRRAR

Våra beskickningar hjälper ditt företag att knyta kontakter och bilda nätverk på målmarknaden. Vi öppnar dörrar för ditt företag med prestigetjänster (till exempel vid evenemang som beskickningschefen står värd för), oberoende av om det är fråga om myndigheter, företag, beslutsfattare eller andra aktörer i stationeringslandet.

VI ORDNAR TEAM FINLAND-EXPORTFRÄMJANDE BESÖK

Under Team Finland-exportfrämjande besök med en företagsdelegation kan du skapa kontakter med lokala aktörer på marknader som intresserar ditt företag. Team Finland-besöken ordnas årligen i samarbete mellan utrikesministeriet och Business Finland i flera olika länder och de leds antingen av ministern eller av en tjänsteman.

VI LÖSER HANDELSHINDER

Utrikesministeriet och beskickningarna hjälper och ger ditt företag råd i akuta problem med marknadstillträde och olika handelshinder (till exempel när det gäller förtullning, licensiering eller certifiering). Som ett EU-land påverkar vi på EU-nivå att företagets förutsättningar för internationell handel är så bra som möjligt.

VI UTFÄRDAR EXPORTTILLSTÅND OCH GER RÅD I SANKTIONSFRÅGOR

Vi betjänar ditt företag i alla frågor som rör exportkontroll av produkter med dubbla användningsområden och sanktioner. Förutom civil användning kräver även produkter med militärt syfte en exportlicens.

VI SKÖTER ARBETSTILLSTÅNDSFRÅGOR SOM GÄLLER UTLÄNDSKA EXPERTER

Våra beskickningar runt om i världen behandlar ansökningar om arbetstillstånd och hjälper till med visum för att vi ska kunna avhjälpa de problem som företagen har med tillgången till arbetskraft.

VI BEVILJAR UTVECKLINGSFINAN- SIERING FÖR TILLVÄXTMARKNADER

Planerar du på att starta företagsverksamhet eller är du redan inne på marknaderna i tillväxtländer? Vi erbjuder ditt företag olika finansierings- och rådgivningstjänster för tillväxtmarknader med hjälp av olika instrument för utvecklingsfinansiering.



KONTAKTA OSS

Du kan nå utrikesministeriets Team Finland-tjänster på följande sätt:
yhteydenotto.team.finland.fi/yhteydenotto
TeamFinland.UM@gov.fi

Kontaktuppgifter till Finlands
beskickningar hittar du på
finlandabroad.fi

Utrikesministeriet: *um.fi*

Team Finland: *team-finland.fi*

Information om marknader:
marketopportunities.fi

Tidskriften Kauppapolitiikka:
kauppapolitiikka.fi

Utvecklingsfinansiering:
um.fi/utvecklingsfinansiering

